
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Massa 

Responsabile del 
procedimento 
Donatella Buonriposi 
 E mail: 
buonriposi@libero.it 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

� Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  
� 0585/46691 - � Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  
 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: 

SGUC9B 
 

Referente: 
Manrico Giuntini 
E mail: manrico.giuntini.ms@istruzione.it 
Tel.n. + 39 058546691 

  

 

 

 
       IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO il D. Lgs n. 165 del 30 marzo 201 e le successive modifiche ed 

integrazioni; 
  
VISTO il D. Lgs n. 150 del 27 ottobre 2009 e successive modifiche ed 

integrazioni; 
 

VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto 
Ministeri; 
 

VISTO il piano ferie del personale in servizio presso questo Ufficio; 
 

CONSIDERATA la cronica ridotta presenza di personale in servizio; 
 

CONSIDERATI gli adempimenti amministrativi, le scadenze d’Ufficio e in modo 
particolare la necessità dell’organizzazione relativa alle procedure di 
reclutamento del personale docente, e A.T.A. in questa provincia entro il 
31/08/2019 per assicurare il corretto e puntuale avvio dell’anno 
scolastico 2019/2020; 

 
 

D I S P O N E 

 

 

per quanto in premessa citato,  dal 22 luglio 2019 al 31 agosto 2019, questo Ufficio Scolastico 

riceverà il pubblico esclusivamente nei giorni di giovedì dalle ore 11 alle 13.       

 
                                                                 

 
 

                                                                                                       IL DIRIGENTE   
                                                                                                                           Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 


		2019-07-16T12:24:48+0200
	Massa Carrara
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMS.REGISTRO UFFICIALE.U.0003188.16-07-2019




